JEZUSOV KRST, 11. JANUAR 2026
Godovi:
	PONEDELJEK 
TOREK 
SREDA 
ČETRTEK 
PETEK
SOBOTA
NEDELJA 
	12.01.    
13.01.
14.01.
15.01.
16.01.
17.01.
18.01.
	sv. TATJANA, mučenka
sv. VERONIKA, devica
sv. OTON, redovnik
sv. PAVEL, puščavnik
sv. MARCEL, papež
sv. ANTON, puščavnik
sv. MARJETA OGRSKA, redovnica


Danes teden: 2. NEDELJA MED LETOM, TEDEN MOLITVE ZA EDINOST KRISTJANOV 
TEDEN MOLITVE ZA EDINOST KRISTJANOV (18.–25. januar) : V tednu molitve za edinost kristjanov smo povabljeni, da se ponovno zavemo, kako pomembna je edinost med kristjani. Apostol Pavel v pismu Efežanom spodbuja vernike, naj svojo vero izpričujejo z življenjem, ki je zaznamovano z edinostjo — saj smo eno telo, imamo enega Duha in smo poklicani v eno upanje.
VABILO NA PRIPRAVO NA ZAKON: Priprava na zakon, ki je obvezna za vse, ki želijo prejeti zakrament svetega zakona, bo na Vrhniki v mesecu februarju - 7. in 8. februar, 14. in 15. februar vsakič ob 19. uri. Dodatne informacije in prijava preko spletne pošte zupnija.vrhnika@rkc.si. 
Priprava vama bo pomagala pri poglobitvi odnosa, razumevanju zakramenta zakona ter premisleku o ključnih vidikih zakonskega življenja – ljubezni, pogovoru in veri. Velja priporočilo, da se zaročenca tečaja udeležita eno leto pred načrtovano poroko.
Umrl je MATIJA SEDEJ, PETRČEV, ki se je ob koncu vojne z domobranci umaknil na Koroško in od leta 1948 živel v Kanadi. Pogreb bo v torek 13. januarja v Kanadi. 
DUHOVNE VAJE ZA BIRMANCE: Birmanci bodo imeli duhovne vaje zadnji vikend v januarju, in sicer od 30. januarja do 1. februarja. Stroške prevoza bo plačala župnija, del stroškov bivanja pa Karitas Rovte. Birmanci bodo imeli dohovne vaje skupaj z birmanci iz Žirov, ki jih bo vodil njihov župnik g. Andrej Jemec.
NASLEDNJO SOBOTO NI SVETE MAŠE.

Svete maše:
NEDELJA, 	11. 01. ob 9h   V ZAHVALO 
NEDELJA, 	18. 01. ob 9h   + MATIJA SEDEJ, Vrh 6 / Kanada,  7. dan
